Jornal A NOTÍCIA e serão depositados em urnas instaladas nas Lojas Salfer (empresa 

aderente) para a campanha, bem como na urna instalada na sede da empresa 

mandatária. A relação das lojas Salfer (empresa aderente) onde as urnas estarão 

instaladas consta em anexo, Anexo I. 

A promoção terá duração de 148 (cento e quarenta e oito) dias. 

Além das urnas instaladas nas lojas Salfer, conforme Anexo I, também estará disponível, 

na sede da empresa mandatária 01 (uma) urna para recebimento dos cupons enviados 

pelo correio dos participantes assinantes do Jornal em cidades que não existam Lojas

[...]

Pastor Guilherme Rau, 250, Bairro Saguaçu, Joinville/SC 

Os cupons retirados da urna centralizadora serão contemplados cada 1 (um) cupom com 

1 (um) prêmio, nesta ordem: 

 Sorteio do dia 23/02/2013  (2 cupons)  

2 (dois) pacotes de  viagens, a escolha do contemplado, no valor de 15.000,00 (quinze mil 

reais) cada, sendo o destino e o número de pessoas para usufruírem definidos pelo 

contemplado. Nos pacotes de viagens constarão, obrigatoriamente, hospedagens, 01 

(uma) refeição diária e traslados. 

Para concorrer a esta apuração os cupons devem ser depositados até o 04/02/2013. 

 Sorteio do dia 13/04/2013 (1 cupom) 

01 (um) mobiliário e equipamentos eletrônicos contendo os itens previstos em anexo - 

Anexo III, no valor de R$ 17.408,80 (dezessete mil, quatrocentos e oito reais e oitenta 

centavos).  

Para concorrer a esta apuração os cupons devem ser depositados até o dia 25/03/2013. 

 Sorteio do dia 29/06/2013 (1 cupom) 

1 (um) veículo Toyota Etios, modelo 2013, ano 2013, no valor de R$ 29.990,00 (vinte e